’

Classement Officiel

-

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |JUBE Marius LA TURBALLE

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |PIFFETEAU DUPONT PORNIC
Manon

2 |BOISEAU Lola GUERANDE

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club

1 |JULLIARD Andrea- PIRIAC SUR MER
Clemence

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club

1 |TOUGERON Ethan MONTOIR DE
BRETAGNE

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club

1 |ROCHELLE-ETRILLARD |[MONTOIR DE
Tess BRETAGNE

2 |BARBE Tiya ST NAZAIRE

3 |CHARTEAU Lou PORNIC

4 |ROULEAU Anais PORNIC

5 |GIRAUDINEAU ZoE GUERANDE

6 |KOESSLER Liz-May GUERANDE

7 |LERAY Louna GUERANDE

8 |SAINT-MARTIN AlizEe GUERANDE

9 |HUIBAN GUILLOU GUERANDE

OcEane

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |SCANNAPIEGO GaEtan |LA TURBALLE

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
1050960G

Licence
1003846E

1027827N

Licence
1027951H

Licence
1054328U

Licence
1000037R

0016103D
0051221A
1030451L
1025604A
1027842C
1027847H
1044402A
1060195L

Licence
0023677L

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL

U13FCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

215

228

199

186

89

256

244
202
235
199
193
189
144
95

244

218

224

196

209

261

223
254
218
192
174
169
112
118

225

07/12/2025

Total Nb 10 Nb 9
433 3 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
452 7 15

395 3 12
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
395 2 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
89 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

517 8 31
467 8 18
456 9 12
453 5 10
391 6 9
367 4 9
358 2 7
256 5
213 5

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
469 12 14

Page 1/8



3y Classement Officiel

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

FFTa 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
2 | JULLIARD Rodolphe PIRIAC SUR MER 1006000A | U18HCL 183 215 398 10
3 |GRANDVALET Lucas GUERANDE 0040038V | U18HCL 85 81 166 1 3

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |FOURNY Faustine GUERANDE 0006887L | U21FCL 232 203 435 5 18
2 |ATHANASSIOU LA TURBALLE 0966938V | U21FCL 197 209 406 6 5

Madisson
3 |FORGET Lana PIRIAC SUR MER 0039855W | U21FCL 221 221 4 5

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |PERIES Harmonie PORNIC 0820400P | S1FCL 254 251 505 13 16
2 |SEVIN AmElie CARQUEFOU 1050079J S1FCL 233 223 456 1 19
3 |BERTHEMET Analis GUERANDE 1049378K | S1FCL 227 223 450 7 16
4 |MORICE Katell ST NAZAIRE 1029249F S1FCL 219 228 447 5 16
5 |FANET Angelina DONGES 0400213P | S1FCL 222 198 420 5 14
6 |KRUMEICH Emeline MONTOIR DE 1054367H | S1FCL 176 190 366 2 7

BRETAGNE
7 |VILLEMER Anais LA BAULE 0050299Y | S1FCL 97 92 189 1

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9

1 |SAUBIETTE Alan MONTOIR DE 0934815D | S1HCL 285 286 571 37 17
BRETAGNE

JUBE Benjamin LA TURBALLE 0435433X | S1HCL 286 274 560 30 21

BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X | S1HCL 279 279 558 26 27

4 |OUAIRY Dylan MONTOIR DE 0836820M | S1HCL 271 283 554 31 21
BRETAGNE

5 |HAMON Cyril DONGES 1042976E | S1HCL 265 258 523 14 22

6 |BLANDIN Jean Michel PIRIAC SUR MER 0651433E | S1HCL 269 246 515 17 20

7 |ECOMARD CIEment ST NAZAIRE 1029246C | S1HCL 258 248 506 8 22

8 [CAMPFORT Jordane LA TURBALLE 0384548M | S1HCL 245 254 499 9 21

9 |LETILLY Francois DONGES 0629056G | S1HCL 243 248 491 13 16

10 |MOINARD REgis PORNIC 1008107B | S1HCL 245 245 490 13 18
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
11

12

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

N

©O© |l N|o o

11

12
13

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Nom
RENAUD Romain

STRAUSS Gino

Nom

DOSSE Vanessa
RHARDA Aicha
ADVENARD ValErie

BOQUET Melanie
DUCHET Sandrine

Nom
SAUBIETTE Olivier

COTTINEAU Gilles
MERCIER Guillaume
GIRAULT Ciyrille

BOQUET FranCois
AMIOT Ludovic
LABOUREIX David
SEVIN GrEgory
BERNAUDEAU Fabien
ADVENARD Dominique

TUSSEAU Jean-
FranCois

DOUDEAU Fabien
PESEUX Matthieu

Nom
LEBOUC Catherine

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

GUERANDE

Club
PORNIC
GUERANDE

MONTOIR DE
BRETAGNE

GUERANDE
ARZAL

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

PONTCHATEAU
ST NAZAIRE

MONTOIR DE
BRETAGNE

GUERANDE
PORNIC
ARZAL
CARQUEFOU
ST HERBLAIN

MONTOIR DE
BRETAGNE

GUERANDE

GUERANDE
GUERANDE

Club
LA BAULE

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0662017J

1009013X

Licence
10044540
1031751L
1025022Q

0965398W
1000287H

Licence
0957406J

0044151R
0348007V
1033960K

1019339B
0056523N
0809223R
1050080K
0051608W
0934684L

1025605B

1035924Y
1031768C

Licence
0331196W

Cat
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

233

162

243
239
215

227
84

275

269
252
250

254
247
228
246
220
234

224

224
194

262

m
232

131

232
235
234

209
123

273

274
267
256

251
243
253
232
253
224

223

206
177

250

07/12/2025

Total Nb 10 Nb 9

465 8 13

293 5 6
Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9

475 9 16
474 10 13
449 5 13
436 7 13
207 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

548 24 22
543 24 20
519 12 25
506 14 18
505 9 24
490 10 15
481 12 18
478 11 13
473 17 16
458 5 13
447 5 15
430 7

371

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9

512 13 20
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

o 0|l N

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

O albh WIN|F

~

10
11
12

13
14
15

16
17

18
19

Nom

LECORRE Annie
PICOT Nadine
POISSON BEatrice
GREMILLON Claudine
CHAMOULAUD Sophie

Nom

RENAUDINEAU Henri
BEAUFILS Bertrand
ARDOUIN Roland
GAUDAIRE Michel
BASSARD Hubert
DEGOIS Bruno

NOTTEBAERT Alain
RICHARD Philippe
JABLONSKI Michel
CHAMOULAUD Philippe
LEROUX Jeanpierre

ALAMI OUEHHABI
Mounir

ROBERT Dominique
BLANC Christian
CHAUSSEE Gerard

MINOS AndrE
SAUBIETTE Jacques

DONNART Blaise
POISSON Jean Pierre

Club

LA BAULE
ARZAL
ARZAL

ST NAZAIRE
ARZAL

Club
PORNIC
PORNIC

ST NAZAIRE
BLENEAU
ST NAZAIRE

MONTOIR DE
BRETAGNE

DONGES

PIRIAC SUR MER
ST NAZAIRE
ARZAL

PIRIAC SUR MER
LA BAULE

ST NAZAIRE
ARZAL

MONTOIR DE
BRETAGNE

FROSSAY-SAINT VIAUD

MONTOIR DE
BRETAGNE

LA BAULE
ARZAL

U15 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Nom
MACE Klervi

Club
GUERANDE

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0703136D
1011407z
1022196Y
1000519F

1024546l

Licence
0010726J
1005697J
1022814S
0927426X
0943042W
0323383D

0781731H
0023794N
0049116M
0059676R
00274473
0050295U

0694532B
0062253S
0039365N

0023774S
0957687P

1002006K
1003834S

Licence
1035923X

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
U15FCO

231
232
223
201
183

269
253
245
242
244
232

226
227
221
219
217
211

177
170
180

158
169

146
145

190

m
208
195
203
220
195

262
247
249
247
239
250

225
223
220
213
213
208

195
173
163

166
145

151
143

209

07/12/2025
Total | Nb10 & Nb9
439 6 12
427 4 10
426 5 10
421 3 10
378 3 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb10 | Nb9
531 22 19
500 10 19
494 12 16
489 13 15
483 9 19
482 12 15
451 7 11
450 6 10
441 5 12
432 6 11
430 5 10
419 3 5
372 3 8
343 6 9
343 3 10
324 2 4
314 2
297 1 2
288 3 5

Nbre d'archers : 19

Total | Nb10 & Nb9
399 3 17

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

FFTa 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MACE Jade GUERANDE 0046136Y | U21FCO 267 275 542 15 34
1 |DENIAUD Charlyne PORNIC 0015900H | U18FCO 236 233 469 3 23

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 SOULAINE Emilie LA TURBALLE 0859838G | S1FCO 276 281 557 20 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CAMPFORT Jordane LA TURBALLE 0384548M | S1IHCO 285 284 569 29 31
2 HAMON Steve LA TURBALLE 04043857 | S1IHCO 199 266 465 17 23

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MACE Emilie GUERANDE 1035920U | S2FCO 260 261 521 6 36
2 |HEMON Valerie ST NAZAIRE 1022812Q | S2FCO 237 257 494 9 27

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |CADORET Franck DONGES 0308683A | S2HCO 294 283 577 37 23
2 |MACE Sylvain GUERANDE 0622683E | S2HCO 286 280 566 26 34
3 |BINET Patrick ST NAZAIRE 0884231W | S2HCO 282 283 565 27 31
4 |FAUVEAU Guillaume GUERANDE 0311765A | S2HCO 275 267 542 18 34
5 |LEBLANC Jerome FROSSAY-SAINT VIAUD | 0919293G | S2HCO 255 257 512 11 24
6 |BOMPOIL Nicolas FROSSAY-SAINT VIAUD | 0593753J | S2HCO 238 228 466 4 22

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 LE COZ Isabelle PORNIC 0839028M | S3FCO 243 255 498 5 33

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Clt
1

N o |l w0DN

Nom
THEBAUD Jacques

CRUSSON Michel

RENAUDINEAU Henri

LE ROCH Andre
PICOT Michel
GREMILLON Herve
CHAILLOU Patrice

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

DONGES
PORNIC
PORNIC
ARZAL

ST NAZAIRE
ST NAZAIRE

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

1
2
3
4
5
6

Nom

ROBIN Tiffany
PERIN Alexia

NEVEU Eliane
FERRE Sylvie

MECHINEAU Josiane

PATIN Delphine

Club

LA BAULE
PIRIAC SUR MER
ORVAULT
PORNIC

ST NAZAIRE
PORNIC

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt

© 0| N/l gl W NP

Nom
LETEXIER Frederic

ILLIAQUER Jean-Luc

PORTAL Claude
REGNAULT Xavier

PAILLAUD Guillaume

FAUVEDER Eric

PELLAN Jeanfrancois

LAUNAY Herve
SERVANT Olivier

Autres tirs

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir

Nom

Club

LA BAULE

ST NAZAIRE
PIRIAC SUR MER
LA BAULE
DONGES

LA BAULE
GUERANDE
DONGES

ARZAL

Club

Dimanche 7 Décembre 2025

Licence
0957391T

0368729T
0010726J
0808388H
0974506W
0787802G
00142827

Licence
0060157N
0038656 T
0911119X
1036635H
1029270A
0999058H

Licence
0859309G
0934880z
0737800G
0923712K
0034049K
0921003R
0392648S
0433729V
0966676K

Licence

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB
U21FBB
S3FBB
S2FBB
S3FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat

275

275
273
261
261
239
255

252
248
219
226
158
174

247
258
227
227
210
201
196
194
135

m
278

268
261
262
261
242
220

259
242
240
229
171
152

268
238
222
209
221
200
190
179
148

m

Total

5563

543
534
523
522
481
475

07/12/2025
Nb10 Nb9
18 37
11 33
10 35
6 35
7 30
4 34
6 27

Nbre d'archers : 7

Total

511
490
459
455
329
326

Nb 10 = Nb9
11 22
10 14
6 14
5 15
2
1

Nbre d'archers : 6

Total

515
496
449
436
431
401
386
373
283

Nb 10 Nb 9
19 10
15 15

3 10

8 12

5 10

4

3

3 10
4

Nbre d'archers : 9

Total

Nb 10

Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE 2025 - Tir a 18m (2X18M]) - GUERANDE - du 06/12 /2025 au

FFTa 07/12/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROCHELLE-ETRILLARD |[MONTOIR DE 1000037R | U18FCL 259 246 505 13 16
Tess BRETAGNE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SEVIN AmElie CARQUEFOU 1050079J S1FCL 206 230 436 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | SAUBIETTE Alan MONTOIR DE 0934815D | S1HCL 284 289 573 38 17
BRETAGNE

Tir 2 |BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X | S1HCL 288 280 568 32 24

Tir 2 | BLANDIN Jean Michel PIRIAC SUR MER 0651433E | S1HCL 267 268 535 18 23

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COTTINEAU Gilles PONTCHATEAU 0044151R | S2HCL 271 263 534 17 25
Tir 2 |SEVIN GrEgory CARQUEFOU 1050080K | S2HCL 241 234 475 10 18

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEROUX Jeanpierre PIRIAC SUR MER 0027447J S3HCL 231 234 465 7 18
Tir 2 | CHAUSSEE Gerard MONTOIR DE 0039365N | S3HCL 198 156 354 1 11

BRETAGNE
Tir 2 |SAUBIETTE Jacques MONTOIR DE 0957687P | S3HCL 172 19 191 4 3
BRETAGNE

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MACE Emilie GUERANDE 1035920U | S2FCO 267 153 420 9 25

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CADORET Franck DONGES 0308683A | S2HCO 290 285 575 35 25
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3y Classement Officiel

SALLE 2025 - Tir 4 18m (2X18M) - GUERANDE - du 06,/12,/2025 au
FFTA 07,/12/2025

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026 (Suite)
Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

0622683E | S2HCO 280 274 554 17 40
Nbre d'archers : 2

Tir 'Nom Club
Tir 2 | MACE Sylvain GUERANDE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THEBAUD Jacques MONTOIR DE 0957391T | S3HCO 277 279 556 21 34
BRETAGNE

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 119

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1244001 CIE D ARC DE GUERANDE 0412841R TOUZET GENEVIEVE

Liste des arbitres :
0330146E LEBOUC ANDRE
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